
CHIUDIPERMALINK

SOGIN S.P.A.

Sede legale: via Marsala n. 51/c, 00185 Roma (RM), Italia

R.E.A.: RM - 922437

Codice Fiscale: 05779721009

Partita IVA: 05779721009

(GU 5 Serie Speciale - Contratti Pubblici n.20 del 15-2-2019)

Esito di gara ID C0186F18 - Fornitura di Cestelli da 1 m³ e da 2 m³

in acciaio inox presso la Centrale Nucleare del Garigliano.

1) Procedura: Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs

50/2016;

2) Criterio Di Aggiudicazione: Offerta economicamente piu'

vantaggiosa;

3) Data di aggiudicazione: 06/12/2018 - Data perfezionamento

contratto: 16/01/2019;

4) Aggiudicatario: R.T.I. PENTA SYSTEM SRL E TECNOMEC ENGINEERING

SRL;

5) Valore totale del contratto di appalto: EUR 1.014.600,00;

6) Riferimento: Avviso di aggiudicazione di appalto GUUE GU/S S17

del 24/01/2019 n. 37155-2019-IT;

7) Ulteriori informazioni sono reperibili sul sito

www.sogin.it/bandi-di-gara;

8) Organismo responsabile procedura di ricorso: T.A.R. competente.

Il direttore funzione acquisti e appalti

avv. Roberto Poppi

TX19BGA2899

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

a

Pagina 1 di 2Gazzetta Ufficiale

12/03/2019http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2019/02/15/TX19BGA2899/s5


